令　和　２　年　度
いわき市体育協会加盟団体調書

様式　　　１　　　いわき市体育協会理事報告書（令和２年　　月　　日　提出済）
様式　　　２　　　いわき市体育協会加盟団体役員報告書
様式　　　３　　　いわき市体育協会加盟団体事務局所在地届
様式　　　４　　　いわき市体育協会加盟団体補助金等振込依頼書
様式　　　５　　　いわき市体育協会加盟団体登録チーム等調査書
様式　　　６　　　いわき市スポーツ大会会場等調査書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※開催競技団体のみ
様式　　　７　　　いわき市民種目別体育大会会場調査書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※開催競技団体のみ
提出書類　１　　　いわき市体育協会加盟団体事業計画書（大会等日程表）
提出書類　２　　　令和元年度団体収支決算書
提出書類　３　　　令和２年度団体収支予算書

上記のとおり報告します。
令和　　年　　月　　日
いわき市体育協会長　様

団　体　名

代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

届出責任者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
様式　１

いわき市体育協会理事報告書

	（ふりがな）

氏　　　　　　名

	生　年　月　日
	大正　・　昭和　　　　年
　　　　　　　月　　　　日　（　満　　　　歳　）
※年齢は平成31年4月1日現在の満年齢を記入して下さい。

	自　宅　住　所
	〒　　　－
いわき市

	電　話　番　号
	ＴＥＬ　０２４６　　－
ＦＡＸ　０２４６　　－
携帯電話　　　　　　－　　　　　　－
e-mail

	職 業 及 び 勤 務 先

	勤　務　先　住　所
	〒　　　－
いわき市
℡

	勤 務 先 電 話 番 号
	ＴＥＬ　０２４６　　－
ＦＡＸ　０２４６　　－

※この様式は令和２年４月10日（金）までに必ず提出してください。
様式　２　　　いわき市体育協会加盟団体役員報告書
	役職名
	（ふ り が な）
氏          名
	職 業
	住　　　　　　所
	電話番号

	会 長

	自宅：〒

勤務先：〒

	(　　　)

(　　　)

	副会長

	自宅：〒

勤務先：〒

	(　　　)

(　　　)

	自宅：〒

勤務先：〒
	(　　　)

(　　　)

	自宅：〒

勤務先：〒
	(　　　)

(　　　)

	理事長

	自宅：〒

勤務先：〒
	(　　　)

(　　　)

	事務局長

	自宅：〒

勤務先：〒

	(　　　)

(　　　)

	市HP
掲載者

	自宅：〒

勤務先：〒

	(　　　)

(　　　)

※　その他役員については、任意様式により既存の役員名簿を添付してください。
※　団体の規約（会則、寄付行為）等を添付してください。
※　市HP（ホームページ）掲載者については、氏名及び電話番号を市公式HP上に掲載します。
様式　３
いわき市体育協会加盟団体事務局所在地届
	正 式 団 体 名 称

	設 立 年 月 日

　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	団 体 所 在 地
（規約等に定める住所）
	〒
いわき市
　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　内）

	電話番号等
	ＴＥＬ　　　　　　－　　　　－
ＦＡＸ　　　　　　－　　　　－
e-mail

　※　市民の問合せ先として、電話番号等をお伝えする場合がありますので御了承ください。
	ふりがな
氏　　　　名

	役　　　　職

	住　　　　所
	〒
いわき市
　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　内）

	電話番号等
	ＴＥＬ　　　　　　－　　　　－
携帯電話　　　　　　－　　　　　　　－
ＦＡＸ　　　　　　－　　　　－
e-mail

いわき市体育協会からの各種通知送付先
様式　４

いわき市体育協会加盟団体補助金等振込依頼書

	振込補助金
	種　  　目　  　振 　 　興  　　費
地 区 体 育 協 会 運 営 費 補 助 金

	銀行等（郵便局不可）
	銀行・信金・信組・金庫・農協

	支  店  名
	支　　店

	普通・当座の別
	□　普　通　　　　　　　　□　当　座

	口 座 番 号

	（ふりがな）
名　　　義
（口座名を正確に記入）

	会 計 担 当 者
	役職名：　　　　　　　　　　 氏名：

勤務先：　　　　　　　　　　 電話番号：（　　　　）

· 口座番号等に係る情報は、全ての項目についてもれなく正確に記入してください。
（例）いわき銀行　　平支店　　普通　１２３４５６
いわき市体育協会　会計　磐城　太郎

※通帳の写し（口座番号、支店名、名義を確認できるもの）を必ず添付してください。

※年度中に口座等の内容に変更が生じた際には、その都度提出してください。

様式　５
いわき市体育協会加盟団体登録チーム等調査書

	チーム数
	登　録　者　（年　代　別　登　録　状　況）

	少年
	高校
	青年
	成年
	壮年
	老年
	合計

	スポーツ少年団
登録者数
	男

	―
	―
	―
	―

	女

	―
	―
	―
	―

	計

	―
	―
	―
	―

	中学校登録団体
登録者数
	男

	―
	―
	―
	―
	―

	女

	―
	―
	―
	―
	―

	計

	―
	―
	―
	―
	―

	高校登録団体
登録者数
	男

	―

	―
	―
	―
	―

	女

	―

	―
	―
	―
	―

	計

	―

	―
	―
	―
	―

	一般登録団体
登録者数
	男

	―
	―

	女

	―
	―

	計

	―
	―

	合　　　計
	男

	女

	計

※　登録チーム数だけでなく、その内訳の登録者数も記入してください。
毎年必ず使う資料ですので記入漏れ等の際には、再度の提出をお願いする場合があります。
青年：19～29歳、成年：30～44歳、壮年：45～59歳、老年：60歳以上

この調査書は必ず提出してください
様式　６
第53回いわき市スポーツ大会会場等調査書

	月
	日
	曜
	会　　場
	会議室・設備等
	時　　間
準備・片付け含む

	スポーツ少年団
体 育 大 会

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	少 年 の 部
（高 等 学 校）

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	成 年 の 部
（一　 般）

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	大会責任者氏名
（少年団）　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　）　　　　　　　　自宅・勤務

（少　年）　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　）　　　　　　　　自宅・勤務

（成　年）　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　）　　　　　　　　自宅・勤務

· 会場は、必ず内諾（仮予約）を得たものを記入してください。
· 開館時間に即した利用を原則としますが、やむを得ず超過（早出・超過）する場合は、当該施設と事前に協議し内諾を得てください。
· この様式には、福島県総合体育大会いわき地区予選会を記載してください。
· スポーツ振興課所管の施設を使う場合、この調査票のとおり、開催１ヶ月前にスポーツ振興課が使用申請を行いますので、内容に変更があった場合は速やかに連絡してください。
様式　７

[bookmark: _GoBack]令和２年度いわき市民種目別体育大会会場調査書

	大　会　名
	月
	日
	曜
	会　　場
	会議室・設備等
	時　　間
準備・片付け含む

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	大会責任者氏名

（　　　　　　　　　　　　）　　　電　話（　　　）　　　　　　　　自宅・勤務

（　　　　　　　　　　　　）　　　電　話（　　　）　　　　　　　　自宅・勤務

· 会場は、必ず内諾（仮予約）を得たものを記入してください。
· 開館時間に即した利用を原則としますが、やむを得ず超過（早出・超過）する場合は、当該施設と事前に協議し内諾を得てください。
· この様式には、福島県総合体育大会いわき地区予選会を記載してください。
· スポーツ振興課所管の施設を使う場合、この調査票のとおり、開催１ヶ月前にスポーツ振興課が使用申請を行いますので、内容に変更があった場合は速やかに連絡してください。

提出書類　１

いわき市体育協会加盟団体事業計画書

　　　　　※様式は電子データ（エクセルファイル）により作成してください。

※必要事項　　①期日

　　　　　　　②大会名

　　　　　　　③会場

　　　　　　　④対象（省略を可とするが、可能な限り記入すること）

提出書類　２

いわき市体育協会加盟団体収支決算書

※様式は任意とする。各協会等総会資料の写しでも可。

※必要事項　　①収入の部（項目別）

　　　　　　　②支出の部（項目別）

※下部組織に対して補助交付している場合はその明細。
※単独事業として実施している事業名及び事業費（概略のみ）
なお、※については別紙資料として添付してください。

提出書類　３

いわき市体育協会加盟団体収支予算書

※様式は任意とする。各協会等総会資料の写しでも可。

※必要事項　　①収入の部（項目別）

　　　　　　　②支出の部（項目別）

※下部組織に対して補助交付している場合はその明細。
※単独事業として実施している事業名及び事業費（概略のみ）
なお、※については別紙資料として添付してください。